## « ROTULUS NACIONIS GALLICANE IN UNIVERS. PARIS. »

Beatissime<sup>2</sup> pater, vestre dignissime sanctitati, cujus multiformis gratia cunctis orthodoxis diffunditur ac copiose redundat, benemeritas personas praesertim gradu magistrali insignitas paterne dilectionis intuitu respicit, erudit atque fovet, supplicat humillime quantum potest vestra vestrisque preceptis et mandatis obedientissima filia natio Gallicana in vestro Parisiensi studio vestrique humiles ac seduli oratores et devoti magistri quinque provinciarum secundum consuetudinem in dicta natione hactenus observatam....<sup>3</sup>

Item supplicat eidem sanctitati vestre devota filia vestra dicta natio Gallicana in personas magistri et scholarium collegii scholarium de Boyssiaco, per bo. me. viros dominum Godefridum et ejus nepotem magistrum Stephanum de Boissyaco Parisius fundati<sup>4</sup>, quatinus in oratorio seu cappella domus dicti collegii missas et alia divina officia diebus singulis alta vel submissa voce celebrare et celebrari facere per se vel per alios in perpetuum valeant, de vestra gratia speciali pietatis et divini cultus intuitu licentiam placeat impartiri ut in forma in talibus consueta.

Item eidem sanctitati vestre supplicat predicta filia vestra natio Gallicana consimiliter in personas magistri et scholarium fundatorum Parisius in domo seu collegio bo. me. domini Guillelmi de Auxona<sup>5</sup>, quondam episcopi Cameracens. et deinde Eduens. etc. ut supra.

Primo Guillermo le Dos<sup>6</sup>, cler. Briocens. dioc., mag. in art. ac procuratori nat. Gallic., qui alias fuit scol. Parisius in theol. per sex annos et amplius et nunc scol. Parisius in jure can. in quinto anno, qui etiam alias fuit nuncius Universitatis Paris. pro dicta nat. Gallic. in creatione fe. re. domini Gregorii predecessoris vestri.

*Provincia Parisiensis.*

Andree de S. Clodoaldo, presb., bacall. in theol., mag. in art., decano<sup>6</sup> provincie Paris. — de can. Carnolens. [Petro Valentis de Corona, presb. Paris., mag. in art., scol. in s. pag.]

[Reginaldo de Aurelianis, licent. in decr. et mag. in art., regis consiliario, de can. Laudun.]

Guillermo Arrondi, presb., mag. in art.

Johanni Filliastri, presb. Carnotens. dioc., mag. in art., scol. studenti in fac. theol. per plures annos [a decem annis citra] — de can. Carnol. eccl.

Johanni Muncerii<sup>7</sup>, presb. Paris. dioc., mag. in art., bac. in decr. et dom. nostri regis Francie clerico — de can. eccl. Laudun.

Guillermo Alani de Parisius, cler., mag. in art., scol. in leg. Aurelianis in secundo volumine audiendi — de can. in eccl. coll. S. Germani Autissiod. Paris.